

Lubań, dnia 07 grudnia 2022 roku

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Lubaniu
ul. Bankowa 9 b, 59-800 Lubań
tel. 075 / 646-40-43 do 48

Ocena jakości wody na podstawie sprawozdania cząstkowego z badań nr 1859/22

Miejsce pobrania próbki: Wodociąg Grodnica - Grodnica nr 20, kran w mieszkaniu, kurek Czerpalny (lewa strona od wejścia)
Zlecniodawca: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., 3 Maja 17, 59-830 Olszyna
Data pobrania: 05 grudnia 2022r.

Na podstawie sprawozdania cząstkowego z badań nr 1859/22 z dnia 07 grudnia 2022r., wykonanych przez Laboratorium Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu Sp. z o.o., Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubaniu stwierdza, że w badanym zakresie **woda odpowiada wymaganiom sanitarnym** ustalonym dla wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.

ASYSTENT
Magdalena Mazan

Ocenę jakości wody opracował

Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Lubaniu

z up. Maria Mieszczak
Kierownik Oddziału Epidemiologii

Ocenę jakości wody zatwierdził

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. 3 Maja 17, 59-830 Olszyna,
2. a/a

Obowiązująca podstawa prawna:

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. 2017r. poz. 2294).

Lubań, dnia 07 grudnia 2022r.

HK.9020.48.95.1.2022.MM

**Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych Sp. z o.o.**
ul. 3 Maja 17
59-830 Olszyna

DECYZJA Nr 614/22

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubaniu działając na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 195 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r., poz. 2294) oraz art. 104, 105 §1, 107, 162 §1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) uwzględniając interes Strony postanowił:

wygasic decyzję nr 606/22 z dnia 01 grudnia 2022r.

wobec Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. 3 Maja 17, 59-830 Olszyna w sprawie niewłaściwego składu mikrobiologicznego wody do spożycia pochodzącej z wodociągu sieciowego w Grodnicy w całości z powodu bezprzedmiotowości.

UZASADNIENIE

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubaniu po rozpatrzeniu sprawozdania z badania wody nr 303/N z dnia 01 grudnia 2022r. stwierdził, iż woda pochodząca z wodociągu sieciowego w Grodnicy, (punkt poboru, Grodnica nr 20, kran w mieszkaniu), nie odpowiada wymaganiom sanitarnym ze względu na odchylenie od wymaganego składu mikrobiologicznego i fizykochemicznego:

- liczba bakterii grupy coli: >100 jtk/100 ml (wartość dopuszczalna: 0jtk/100 ml),
- liczba *Escherichia coli*: > 100 jtk/100 ml (wartość dopuszczalna: 0jtk/100 ml),
- liczba enterokoków kałowych: 28 jtk/100 ml (wartość dopuszczalna: 0jtk/100 ml),
- pH – 6,0 (zakres wartości: 6,5-9,5),

Wobec tego w dniu 01 grudnia 2022r. została wydana decyzja nr 606/22 z rygorem natychmiastowej wykonalności.

Dnia 07 grudnia 2022r. do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lubaniu za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynął wynik z badania wody (sprawozdanie cząstkowe z badań nr 1859/22 z dnia 07 grudnia 2022r. wykonane przez

Laboratorium Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu Sp. z o.o., ul. Graniczna 48, 59-700 Bolesławiec), który świadczy o tym, iż woda odpowiada wymaganiom sanitarnym ustalonym dla wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi pod względem parametrów mikrobiologicznych.

W związku z powyższym, na podstawie art. 162 §1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubaniu stwierdza wygaśnięcie decyzji nr 606/22 z dnia 01 grudnia 2022r. w związku z tym, iż stała się ona bezprzedmiotowa i leży to w interesie społecznym, a także w interesie strony oraz na podstawie art. 105 §1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) dalsze prowadzenie niniejszego postępowania stało się bezprzedmiotowe i należało orzec jak w sentencji decyzji.

Pouczenie:

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu, ul. M. Curie-Skłodowskiej 73/77, 50-950 Wrocław. Odwołanie wnosi się za pośrednictwem Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaniu w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.

W oparciu o przepis art. 107 § 1 pkt 7 w zw. z art. 127a k.p.a informuję, iż w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.



Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Lubaniu

z up. *Marta Mieszczak*
Głównik Oddziału Epidemiologii

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a